Prolumen’

Enlightening Life

MnacgpoH PROLUMEN AL96 D200 yepHbin 230V 12W 1000im 120° IP65 830
Kon n3penna 16034

CBETUNBbHUK C COBPEMEHHBIM AN3ANHOM 1 CBETOAMOAHON NaHENbIO.

CBeTUNIbHUK KPENnuUTCs K MOBEPXHOCTW, MOAXOAUT Kak As CTeH, Tak 1 Ans NOTONKOB. M0CKONbKY
OCHOBaHVE 1 KpbILWKa CBETU/IbHIKA pa3beanHsembl, 06cnyxmBaHme ocobeHHo npocTo!

Knacc 3awmnTbl IP65 03HaYaeT, 4TO CBETU/ILHUK YCTOMYUB K BOAE W MbIAKN, YTO AESIAET €ro noaxoaaLinum
KakK 019 BHYTPEHHero, Tak 1 4Ji Hapy>XHOro NCnoJsib30BaHNA.Kpome TOro, Halle pekoMeHaums
YCTAHOBUTb €ro TakxXe B opucax, MarasmHax, WKonax, oTessax, nogbesfgax U kopuaopax.

CeeTunbHuK nobasnseT B KOMHaTy Tenabin 6enbin ceeT (3000K), n 6narogaps CRI90 uBeTa 0CBELLEHHbIX
30H OCTalOTCH 04eHb OOCTOBEPHLIMU N €CTECTBEHHBLIMU.

MoBbICbTE KA4YeCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HW 1 BbIbEpUTE NEPENOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMMeHTa npoaykuumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1000ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 83Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Y0aponpoyHoCTb

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

12w

12w

120°

80

6

IP65
50000h
60.0mm
200.0mm
lwT

12wt
YepHbIii
naacTuk
IK10

LSt BHYTPEHHErO U HapyXXHOro
1CNosb30BaHNS

-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1442965

A
e

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

Bl ENERG
PROLUMEN
16034

F 4
G 4
12
kwWh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1442965

